ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE

EDITAL FMS Nº 05 DE 01 DE SETEMBRO DE 2017

Abre inscrições e fixa normas ao Processo Seletivo para
provimento de cargos públicos em caráter temporário para
a Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Joaçaba(SC).

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, com inscrição no CNPJ sob nº

10.594.533/0001-00, sediado à Avenida XV de Novembro, 223, em Joaçaba – SC, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. DIOCLÉSIO RAGNINI, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar as inscrições
deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO.

11049 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES CIRURGIÃO DENTISTA
10993 REJANE RIBEIRO RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL

11086 MARCOS ANTONIO SUMMY AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Sem mais,

Joaçaba, 12 de Setembro de 2017.

APRENDER.COM